

# 13/12-vuotiaiden aluehuipentuma Kaarinassa la 20.8.2022 klo 11 alkaen

## Säännöt:

Koska HämSYn sisulisähuipentuma siirtyi syyskuulle, päätettiin valita HämSYn kuusi parasta urheilijaa edustamaan HämSYä aluehuipentumaan viimeisimpien tilastotulosten perusteella. (Tilastopajan tiedot 9.8.2022 klo 9:30).

Edustusurheilijoiden valinta suoritetaan 12- ja 13-vuotiaiden sarjoista tulosten perusteella eli 12- ja 13-vuotiaiden lajikohtaiset tulokset yhdistetään ja laitetaan tulosten mukaan paremmuusjärjestykseen.

Edustusurheilijat julkaistaan HÄMSYn kotisivuilla sekä lähetetään seurojen yhteys henkilöille tieto urheilijoista, jotka on valittu seurasta aluehuipentumaan.

## Ilmoittautuminen:

Jokainen urheilija tai hänen seuransa ilmoittaa osallistumiset aluehuipentumaan [kilpailukalenteri.fi:n](http://kilpailukalenteri.fi) kautta. Urheilija voi osallistua enintään kahteen yksilölajiin sekä viestiin. Jos urheilija on tilastoissa useammassa kuin kahdessa lajissa kuuden parhaan joukossa, niin hän voi valita kaksi haluamaansa lajia. Valitsematon laji jää HämSYn osalta vajaalukuseksi.

Seurat voivat ilmoittaa viestijoukkueensa ilman rajoituksia aluehuipentumaan.

## Osallistumismaksu ja kustannukset:

Urheilija tai urheilijan seura maksaa osallistumismaksun ja vastaa matkakustannuksista.

13 v. Aluehuipentuma, lounainen alue		am-kilpailut
la 20.08.		Kaarina, Kaarinan keskusliikuntapuisto
Järjestävä seura	Piikkiön Kehitys, Kaarinan Ura, Littoisten Työväen Urheilijat	
Www	<a href="http://https://piikkionkehitys.sporttisaitti.com/">http://https://piikkionkehitys.sporttisaitti.com/</a>	
Sarjat/Lajit	20.08. klo 11:00 alkaen: P13: 60m, 200m, 1000m, 60m aj, 200m aj, korkeus, seiväs, pituus, 3-loikka, kuula, kiekko, moukari, keihäs, 4 x 200m T13: 60m, 200m, 1000m, 60m aj, 200m aj, korkeus, seiväs, pituus, 3-loikka, kuula, kiekko, moukari, keihäs, 4 x 200m	
Lajien lisätiedot		
Ilmoittautuminen	17.08.2022 mennessä Lisätiedot: Ilmoittautumiset viesteihin piikkion.kehitys@gmail.com, ilm.maksu 15€/joukkue, jälki-ilm. 25€/joukkue <input type="button" value="Ilmoittaudu kilpailuun"/>	
Ilmoittautumismaksut	8€ / laji, jälki-ilmoittautuminen 20 € / laji.  <b>Tässä kilpailussa on käytössä ilmoittautumismaksujen verkkomaksaminen. Ilmoittautumismaksut tulee maksaa ilmoittautumisen lopuksi verkkopankissa. Tarkat ilmoittautumismaksut ovat ilmoittautumisen lajien valinnan yhteydessä.</b>	
Tiedustelut	Henkilö/Toimisto: Pirjo Ailanto Sähköpostiosoite: <a href="mailto:pailanto@saunalahti.fi">pailanto@saunalahti.fi</a> Puhelin: 050 0740025	
Tulospalvelu		
Lisätietoja	Säännöt ja ohjeet: Hämeen, Satakunnan ja Varsinais-Suomen 13-sarjan urheilijat  Osanotto-oikeus aluehuipentumaan on saavutettu oman piirin piirihuipentumassa; jokaisen lajin piirihuipentuman 12- ja 13- sarjojen yhteenlaskettujen tulosten kuusi (6) parasta on saanut osanotto-oikeuden aluehuipentumaan.  Aluehuipentumassa urheilijalla osanotto-oikeus 2 lajiin ja viestiin. Jos saavutettu osanotto-oikeus aluehuipentumaan jää käyttämättä, niin kilpailupaikkaa ei täytetä. Ulkopuolella kilpailevia ei oteta!  4x200m viesti on sekaviesti, 2 tyttöä ja 2 poikaa, kaikkien viestijoukkueen jäsenien pitää olla 2009-10 syntyneitä, viestiin on vapaa osallistumisoikeus, samasta seurasta voi osallistua useampia joukkueita. Juoksujärjestys poika-tyttö-poika-tyttö.  Piirit ilmoittavat kilpailun järjestäjälle nimilistan osanotto-oikeuden saavuttaneista urheilijoista.	

[Linkki](#)